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４年生も残り１か月になりました。6 年生を送る会にむけた取り組みの中で、子

どもたちは次の学年へ向けて意識しはじめてきています。残りわずかですが、最

後まで健康・安全に気をつけて生活し、５年生に向けて学習のまとめをしていき

たいと思います。 

3 月の学習予定 
国語 世界一美しいぼくの村 言葉のタイムカプセルを残そう 

算数 しりょうの活用 4 年のまとめ 

理科 春のおとずれ すがたをかえる水 

社会 わたしたちの住んでいる県 都道府県まとめ 

体育 ボール運動 アルティメット 保健「よりよく成長するための生活」 

音楽 アンサンブルの楽しさ 

図工 SDGｓかるた 

道徳 にぎりしめた いね かわいそうなぞう 

外国語 This is my day.  

総合 百人一首を楽しもう 

お知らせとお願い 
◎６年生の卒業式について 

３月１8 日（月）は卒業式となっているため、４年生はお休みです。当日卒業式に出席

される保護者の方も、ご兄弟のお子様は出席できませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

３ 月 行 事 予 定 表 
日 曜 行事予定 

1 金 6 年生を送る会 

2 土  

3 日  

4 月  

5 火  

6 水  

7 木 学校図書館貸出最終日(返却期限 3/14) 

8 金   

9 土   

10 日                                                                               

11 月  
12 火  

13 水  

14 木  

15 金 卒業式前日準備（５年生以外 13：25 完全下校）  給食終了 

16 土  

17 日                                                        

18 月 卒業式 

19 火 短縮授業(12：30 下校) 

20 水 春分の日  

21 木 短縮授業(12：30 下校) 

22 金 修了式（12：30 下校） 

23 土   

24 日                                         

25 月 春季休業（～４/６）  

26 火   

27 水  

28 木  
29 金   

30 土   

31 日   

 

4月 5日(金)入学式 

8日(月)始業式・着任式 

9日(火)離任式 

19日(金)5，6年すくすくウォッチ 


